Муниципальное образование

сельское поселение

«Деревня Рыляки»

Юхновский район, Калужская область
Сельская Дума
РЕШЕНИЕ

 от 22 февраля 2019 года                                                                                   № 136
Об утверждении Проекта внесения
изменений в генеральный план

муниципального образования

сельское поселение «Деревня Рыляки»
Юхновского района Калужской области
      Рассмотрев материалы проведения публичных слушаний по Проекту внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», руководствуясь частью 5 статьи 28  Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 18, 24, 25 главы 3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 8 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний, общественных обсуждений в муниципальном образовании сельское поселение «Деревня Рыляки», утвержденным решением Сельской Думы муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» от 18.10.2018 года № 116, Уставом  муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки», Сельская Дума
РЕШИЛА:

1. Утвердить Проект внесения изменений в генеральный план муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» Юхновского района Калужской области.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального обнародования в местах специально отведенных для обнародования нормативно-правовых актов муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки»:
- на информационном стенде в помещении администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» по адресу: д. Рыляки, ул. Мира, д. 1;

- на официальном сайте администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу администрации муниципального образования сельское поселение «Деревня Рыляки» Муртузалиеву Оксану Адуевну.
Глава МО сельское поселение
«Деревня Рыляки»
                                                             А.Н. Жиглова
PAGE
1